Ouepens, Gamuans,
HMS 1 OT4ECTBO (eCH
OHO YKa3aHo B
Ne DIOKYMEHTe,
n/n yI0CTOBEPAIOLLEM
JIMYHOCTB)/
HaHMEHOBaHHe
KpeauTopa

1 2
1. Tlepsas ouepensb

TpeboBaHus
nepen
JIOMIKHUK

NpUYHHEHHE
ZKHU3HHU HIIK 310POBbLIO

Hroro:

Hroro:

rpakaaH,
KOTOPbIMH
HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 3a
Bpesa

[Ipunoxenne 2 K npHkasy
[lepsoro 3amecTurens
Ipembep-Munsctpa PecrtyGanki
Kasaxcran-Munuctpa (pHHaHCOB
PecnyGmkn Kasaxcrau
ot 5 mas 2020 roaa Ne 456
(popma
"28" mapra 2023 ropa Nel
(nara opMupoBaHHs peecTpa
tpebosanmii kpeantopos) Nel
"28" mapra 2023 roaa
(narta pazmeLueHuns peectpa
TpeGoBaHHii KpeaHTOpOoB HA
HHTEpHET-pecypce)

Peectp TpeGoBanuii KpeAHTOPOB B NMpouexype 6aHKPOTCTBA
TOO «Muzkenepno-cepsucuas komnanus», BHH 040440003015

Cymma
(MUH/BUH)

KpeaHTopa
(TeHre)

0,00

TpeboBanus 1o
B3bICKaHHIO ATUMEHTOB

0,00

TpeGoBanua no orJare

Tpysa M
3) kKommeHcauui

BbIILIATE
JIHuaM,

paboTaBLIMM no

TPYJ0BOMY J0rOBOPY

Hroro:

0,00

3a10/)KEHHOCTh no

4) couMasibHbLIM
OTYMCIIEHUAM

NpeabABIEHHbIX
TpeGoBaHHit

JIOKYMEHTH!,

NOATBEPIKAAIOLLHE
O00CHOBAHHOCTb

MPHHATOTO

AAMHHHUCTPATOPOM

pelueHus
(HauMeHoBaHHeE,
JaTa, Homep),
nata
BO3HHKHOBEHUS
3a/10/DKEHHOCTH

5

[pusHauHble  HenpusHaHHbie
TpeboBaHHs TpeboBaHUA
6 7
0,00
0,00
0,00

[Tpumeuanne

.




6)

7)

2)

ToCYAAPCTBEHHBIT
donn COUHANBHOTO
CTPAXOBAHHA

Hroro:

3a00/KEHROCTL no
VACPKAHHBIM u3
3apaboTHoil nNaThl
ofs3aTeNbHbIM
NEHCHOHHBIM  B3HOCAM,
00s3aTeIbHBIM
npodecCHOHANBHBIM

NEHCHOHHBIM B3HOCAM

HUroro:

3a710HKEHHOCTb no
OTUMCICHHAM M (unH)
B3HOCAM Ha
obsi3aTenbHOe
COUManbHOE
MEeIHUHHCKOE
CTpaxoBaHHe

Hroro:

Tpebosaunus rno
BBIILIATE
BO3HArpaXAeHHH
aBTopaM 3a CiyxebHbie
n3obpeTeHue,

noje3Hylo MOJE€Jb,
NPOMBILIIEHHbIH
obpasent

Hroro:

VHTOI"OV no  nepaoii
ouepeaH:

Bropas ouepelb

TpebopaHua

KpeJMTOpOB no
06a3aTeIbCTBAM, ‘
obecneyeHHbIM 3aJ10rOM
ymyuectBa  GaHKpOTa,

0(OPMACHHBIM B
COOTBETCTBMH c
3aKOHOAATENLCTBOM

Pecny6anku Kaszaxcran

1

Hroro:

TpebGopanus
KpEeAMTOPOB,
BO3HMKLIME B
pesyabTaTe NOJNYyYEHHs

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

X I




“
-~

1)

CaHKPOTHHIM
VIPABARIOUWNM B
NEPHON  NPOBENCHUS

npoueaypsl
GaHkpoTCTBA 3aima

Hroro: 0,00
TpeGosanus FSkE

KAHPHHTOBOT
OPraHW3aUHK,
ocyuecTANowe
GYHKUNK UCHTPANBHOTO
KOHTPAareHTa,
BO3SHHKILNE B
pesyabTare panee
3aK/IOYCHHBIX  H  HE
WCTIONHEHHBIX
GaHKpoTOM,
SBASIOWNMCS
KIUPHHTOBLIM
YYaCTHHKOM ZAHHOI
KJIHPHHTOBOMH
OPraHM3alUMH, CAENOK C
yHacTHeM
LEHTPATLHOTO
KOHTpareHTa

Hroro: 0,00

Hroro no BTOpO#
ouepen: 1 00
Tperba oqepenb
Hanorosas :
3aI0JKEHHOCTh
PI'Y  «YnpaBneHue
rocyaapcTBEHHBIX
J10X0J0B
CapblapKMHCKOMY
panoHy ropoja

0981140001115

Actana KI'JT MOD»

Hroro:

3a10J1KEHHOCTD no
HatoraM M ApYrMM
00s3aTeIbHbIM
niatexkaM B OIOMUKET,
HCYHCIEHHBIM
JIOSKHHKOM B
HaJOroBOH OTYETHOCTH,
a TaKkKe HAYMCIEHHBIX
OpraHoM
rocyAapCTBEHHbIX
JIOX0/10B
pe3y/bTaTaM

71351 193,87

71351 193,87

0,00
0,00
0,00
[petensns oT
26.01.2023 r., axr 1 331 193,87
CBEPKH

71351 193,87




HANOTOBBIX  NPOBEPOK,
3 nerexime
HATOTOBBIC TIEPHOABLI W
HANOTOBBIN  nepuon, B
KOTOPOM  NPUMEHEHA
npoueaypa

OaHKPOTCTBA

Hroro:

3A00/DKCHHOCTD no
TaAMOXXCHHBIM
NIaTeXaMm,
CNEUMANBHBIM,
AHTHASMITHHIOBLIM,
KOMITCHCAUHOHHBIM

NOUWLTHHAM, MPOUCHTaM

Hroro:

Hroro no
ouepenn:

TpeTbeil

YeTsepras ouepeab

Tpebopauus
KpeIHuTOpOB no.
rPaXIaHCKO-NPaBOBbIM
H HUHBIM
obs3arenbeTBam

AO «baHk

LlentpKpeaum

AO «Forte Bank»

AO «Kazaxtenekom»
AKCK «Apbicy»
AcanHoBa I".A.
;ox;;;;;osa C3.
Jlocmarambertosa K.B.
Bosnownna B.T'.
Atirnacsa 3.C.
Hasaposa b.C.

Anmanaposa M.M.

I'ycruna JLT.

Cynranosa JL.T.

980741000260
990740000683

941240000193

160940020979

700831400695

550603400513

321218450077

580415400071

890603450183

780618400136

580406400558

680306450026

0,00

0,00
71 351 193,87

609 830,24

365181045

655 001,00
72 172 872,00
4983 083,00
145 356,00
151 859,00
138 461,00
104 563,00

81 057,00

156 870,00

149 195,00

132 259,00

TpeboBaHue

‘Tpe6oBanue
10.02.2023 rona

TpeboBaHue
08.02.2023 rona

TpebosaHue
15.02.2023 rona

Tpeéoaaﬂne
24.02.2023 rona

Tpe6oéaHue
10.02.2023 rona

Tpe6osanue
27.02.2023 rona

TpeGoBaHue

13.02.2023 rona.

TpéGoaaHue'

13.02.2023 rona.

TpebosaHue

10.02.2023 rona.

TpeboBaHue

13.02.2023 rona.

‘Tpeﬁoaa}me
15.02.2023 rona.

TpeGopaHue

0,00

0,00
71 351 193,87

T 609 830,24

T3 651 810,45

7655 001,00

T 72 172 872,00

°T4 983 083,00

T 145 356,00

T 151 859,00

T 138 461,00
°T 104 563,00
°T81 057,00

T 156 870,00

°T 149 195,00

ot 132 259,00

X




2)

3)

4)

Manaiiko A.E.
Koxanosa 3.C.
Kananmosa M. K.
TNMoawnGskuna U.H.
KyamaramGerosa I'.C.
Hopun A H.
[Manuenko O.B.
Bekracosa K.H.
Axranuesa [.K.

Jocaesa A K.

CacblkoBa
BypacosHa

VUJapml

Hroro:

TpebGoBaHHs 3a70rOBBIX

KpeaHTOpOB no
0053aTeNbCTBY B HaCTH,
He obecneyeHHoiH
3a/10roM

Hroro:

Tpebosanus no

aBTOPCKMM [10r0OBOpaM,
He BOLIEIWHUM B COCTaB
nepBoii ouepean

Hroro:

TpeboaHnus,
BO3HHMKLUHKE B
pe3yabTaTe  NPHHATHA
CyIOM  peleHHs O
NpU3HaHUH CleNKH

HeAeHCTBUTEIbHOM 7}
BO3BpaTe MMYLIECTBA B
UMYLIECTBEHHYIO MacCy
GaHkpoTa

Hroro:

TpeGoBanus 3a10roBbIX
KpPEAHTOPOB npH
nepejaye 3ajl0KeHHOro

820925350294
480524400192
750418400440
631203450406
640204462074
770323301985
770325401499
781026462206
500102404422

690907402055

283 320,00

106 449,00

150 934,00

106 853,00

183 915,00

100 699,00

96 858,00

108 518,00

253 514,00

201 658,00

109 429,00

84 834 363,69

0,00

0,00

0,00

10.02.2023 rona.

TpeGosanne 0

17.02.2023 roza.

Tpebosanne 0

13.02.2023 rona.

TpeGosanune 0T

10.02.2023 roxa.

TpeGopanne ot

10.02.2023 rona.

TpeGoBauue  OT

15.02.2023 roza.

TpeGoBaune  OT

15.02.2023 ropna.

TpeGoBane  OT

15.02.2023 rona.

TpeGoBaune  OT

10.02.2023 roxa.

TpeGoBaune  oT

15.02.2023 roaa.

TpeGosaune ot

15.02.2023 rona.

TpeGoBaune  OT

15.02.2023 rona.

"106 449,00

7283 320,00

150 934,00

106 853,00

183 915,00

100 699,00

96 858,00

108 518,00

253 514,00

201 658,00

109 429,00

84 834 363,69

0,00

0,00

0,00




2)

HMYIIECTBA B pasmepe
PasHHLLI B CyYae, ecnu
OUCHOYHAS  CTOMMOCTD
3ANOKEHHOTO

MMYLIECTBA  MEHbLLIE,
yem TpeboBanus
3271010BOTO KPEAMTOPA |

Hroro:

Hroro mno uerseproii
ouepean:

[sTas ouepens

VouTRH, Heycroﬁxﬁ
(wrpadl, nexu)

Hroro:

TpeboBanus
KPEAWTOPOB NO OmniaTe
Tpyna H BbIMJIATE
KOMTMEeHcauwmii,
TPYAOBbIE OTHOLIEHHS C
KOTOPBIMH BO3HHKIH B
TEYEHHE nepvona
BPEMEHH, HauyHHas C
OIHOro roaa 10

BO30YKAEHHS
MPOM3BOACTBA MO HeNy
o 6aHKpOTCTBE,
MpeBbIILAIOLIHE pa3Mep
CpeaHEMECAYHOI
3apaboTHO nnaTbl,
cnoxuBLIeica y
JOJKHHKA 3a
JIBEHaLATh 1
KaJeHNapHbIX MECALEB,
MpeaIlecTBYIOHX
OZIHOMY rony 10
BO30YKIEHHA

NpOM3BOACTBA MO €Ny
0 baHKpoTCTBE

Hroro:

CyMMBl  yBEJMYEHHH
TpeGoBaHuil

KPeAUTOPOB MO oriate
Tpyza M BbInjarte
KOMMeHcauui,

obpa3oBaBluHecs B
pe3yibTarte MoBbILICHNS
3apaboTHOM naaThl
paboTHHUKa B MEPUOL,
MCYUCIAEMbIH, HAYMHAA
C OgHOro roja J10
BO30 YK AEHUA

0,00 0,00

84 834 363,69 84 834 363,69
0,00 g00,
0,00 0,00




NPOM3BOACTBA MO Aeny
0 GankporeTse

'4)
-~

Hroro:

Hroro w0  nwvoit
ouepean:

Lllecras ouepens

TpeGosanus,
3aNBNCHHbIC nocne
MCTCUEHHS  CPOKA WX
NPeABABICHUS

1 Htoro no  wectoii
ouepenu:
Hroro no peectpy:

Tpebosanus,
HCKIOYEHHbBIE u3
peecTpa

1 ‘“TOI‘O:

156 185 557,56 |

0,00

0,00

0,00

156 185 557,56

BpemenHbI# ynpaBisitoIui W ¢

156 185 557,56

0,00

0,00

0,00

156 185 557.56

basaunosa HIK.




